
DOHODA O POSTOUPENÍ (CESI) SMLOUVY
dle ust. & 1895 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „NOZ“)

Smluvní strany:

Qroro a.s.
ICO: 248 11 050
se sídlem Praha 10, Moskevská 534, PSČ 10100
sp. zn. B 16954 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená PhDr. Janem Pokorným, PhD., členem správní rady

(dále jen „pcstupitel“)

SvoftGate Systems, s.r.o.
ICO: 288 59 685
se sídlem Vážní 531, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
sp. zn. C 31617 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
zastoupená lng. Jiřím Paškem, jednatelem

(dále jen „postupník“)

Vpdárny Kladno - Mělník, a.s.
ICO: 463 56 991
se sídlem U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
sp. zn. B 2380 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená lng. Josefem Živnůstkem, ředitelem

(dále jen „postoupené strana“)

uzavírají tuto Dohodu o postoupení (cesi) smlouvy:

II

1.1.

1.2.

1.3.

Úvodní ustanovení

Postupitel a postoupená strana shodně prohlašují a potvrzují, že spolu uzavřeli
Smlouvu o dílo ze dne 1. 11. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 4. 2021, na
základě které se postupitel zavázal provádět za úplatu provoz, údržbu a uživatelskou
podporu aplikace GIS Helpdesk (dále také jen „Postupovaná smlouva“).

Postupitel a postoupené strana potvrzují, že plnění dleřPostupované smlouvy je
trvajícího, resp. pravidelně se opakujícího charakteru.

Postupitel učinil rozhodnutí o změně své podnikatelské činnosti na relevantním trhu
stím, že se nebude nadále věnovat správě informačních systémů voblasti
vodárenství, přičemž postoupené strana má zájem na dalším plnění dle Postupovaně
smlouvy. Postupník je obchodní společnosti zabývající se poskytováním



III

2.1.

2.2.

IIII

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

N!

4.1.

4.2.

profesionálních služeb v oblasti informačních technologií, přičemž disponuje
znalostmi, zkušenostmi a kapacitami potřebnými pro zajištění servisní činnosti dle
Postupované smlouvy ve prospěch postoupené strany.

Postoupení (cese) smlouvy

Po vzájemném koncensu smluvních stran této dohody převádí postupitel veškerá svá
práva a povinnosti z Postupované smlouvy na postupníka, který s převzetím těchto
práv a povinností souhlasí, práva apovinnosti z Postupované smlouvy přebírá a
vstupuje tak do postavení poskytovatele servisních služeb. Postoupená strana
souhlasí s postoupením Postupované smlouvy na postupníka.

Smluvní strany osvědčují, že Postupované smlouva splňuje podmínky pro
postoupení smlouvy stanovené obecně závaznými právními předpisy, zejména že
povaha Postupované smlouvy postoupení nevylučuje a postoupení je sjednáno s
účinky k tomu, co ještě nebylo splněno.

Další ustanovení

Postoupení Postupované smlouvy je vůči postoupené straně účinné dnem uzavření
této dohody.

Okamžikem účinnosti postoupení Postupované smlouvy vůči postoupené straně se
postupitel osvobozuje od svých práv a povinnosti v rozsahu postoupení.

Postoupená strana není oprávněna učinit prohlášení, že osvobození dle odst. 3.2.
tohoto článku odmítá. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany této
dohody vylučují aplikaci ust. 5 1899 N02.

Postupník timto prohlašuje a potvrzuje, že se před podpisem této dohody řádně
seznámil s obsahem Postupované smlouvy a že je mu dostatečně znám obsah a
rozsah práv a povinností jakožto poskytovatele servisních služeb ve prospěch
postoupené strany, které touto dohodou přebírá.

Závěrečná ustanovení

Tato dohoda je sepsána ve třech stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

- Tato dohoda může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných
smluvními stranami.



4.3. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této
dohody byly dohodnuty mezi smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy:

Postu pitel Postupnik

V Kladně dne  28. 3 .  2024 V Kladn d n  8. 3.

Ororo a.s. SoftG te Systems, s.r.o.
PhDr. Jan Pokorný, PhD., člen správní rady Ing. J ři Pašek, jednatel

Postoupená strana

V Kladně dne 28. 3. 2024

Vodárny Iadno - Mě lník, a.s.
Ing. Josef Zivnůstek, ředitel




